CODERN - ADMINISTRAÇÃO DO PORTO DE MACEIÓ – APMC
CNPJ Nº. 34.040.345/0003-52

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÕNICO Nº. 002/2013
Processo: CODERN/APMC N° 908/12

SEGUNDA CHAMADA

 A COMPANHIA DOCAS DO RIO GRANDE DO NORTE-CODERN;

ADMINISTRAÇÃO DO PORTO DE MACEIÓ–APMC, torna público que realizará

abertura da sessão pública as 09h00min (Horário de Brasília), do dia 29/05/2013, e etapa

de lances as 10h00min da mesma data, da licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÕNICO. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de

serviço de ACESSO COORPORATIVO A INTERNET, conforme disposições do edital

de licitação e seus anexos, através do site: www.portodemaceio.com.br e  www.licitacoes-

e.com.br do Banco do Brasil S/A, Informações: Fone (82) 2121-2557; Fax nº. (82) 3231-

2975 e ainda pelo e-mail: licitacoes@portodemaceio.com.br

Maceió/AL, 16 de maio de 2013.

Cláudio Antônio Correia da Silva

PREGOEIRO – Porto de Maceió